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ULTRAAANIANTURI P41, 2XPNP/NPN TAI

ANALOGIAULOSTULO

P41-350-U-CM12

Ultradanianturi, 3,5m, 0-10V, liitin

o Tunnistusetéisyys 30-3500 mm
o Ulostulo 2xPNP/NPN tai 4-20 mA tai 0-10 V

o M12-liitin

« Opetus painonapilla

TUOTEKUVAUS

TEKNISET TIEDOT

IP-luokka
LED-indikointi
Liitantatyyppi

Lahto

Max. etéisyys

Max. kdyttolampétila
Max. syéttojannite DC
Min. etéisyys

Min. kdyttélampétila
Min. sy6ttojannite DC
Resoluutio

Rungon materiaali

Runko

P67
Kylla
M12-liitin, 5-napainen
0-10V
3500 mm
70°C
30VvDC
300 mm
-15°C
12V DC
2mm
PBT

101x36x22m
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